

Elgaard Balle Holding ApS
Århusvej 22, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 68 60 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Morten Elgaard Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elgaard Balle Holding ApS Århusvej 22 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 29 68 60 68
	Stiftet: 10. juli 2006
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Elgaard Balle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Byggeselskabet Elgaard ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i ejendomme, maskinudlejning samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227.058 kr. mod 142.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.289 kr. mod 149.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	227.058	142.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.314	-107.757
Driftsresultat	182.744	34.948
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	328.791	153.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.817	0
1 Andre finansielle indtægter	110	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.046	-38.889
Resultat før skat	498.416	149.449
3 Skat af årets resultat	-38.127	134
Årets resultat	460.289	149.583
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-711.208	-346.610
Overføres til overført resultat	1.171.497	496.193
Disponeret i alt	460.289	149.583

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.101	118.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.101</u>	<u>118.982</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	409.783	1.120.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>409.783</u>	<u>1.120.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>517.884</u>	<u>1.239.973</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.848	660
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.572	89.540
Andre tilgodehavender	40.134	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.183.554</u>	<u>90.200</u>
Likvide beholdninger	<u>393.506</u>	<u>486.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.577.060</u>	<u>577.055</u>
Aktiver i alt	<u>2.094.944</u>	<u>1.817.028</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.783	1.040.991
	Overført resultat	1.319.319	147.822
	Egenkapital i alt	<u>1.774.102</u>	<u>1.313.813</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.559	11.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.559</u>	<u>11.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	33.061	208.483
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.061</u>	<u>208.483</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	167.500	155.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.300	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.401
	Selskabsskat	78.840	82.106
	Anden gæld	9.582	35.525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.222</u>	<u>283.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>297.283</u>	<u>491.515</u>
	Passiver i alt	<u>2.094.944</u>	<u>1.817.028</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.387.601	-348.371	1.164.230
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-346.610</u>	<u>496.193</u>	<u>149.583</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.040.991	147.822	1.313.813
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-711.208</u>	<u>1.171.497</u>	<u>460.289</u>
	<u>125.000</u>	<u>329.783</u>	<u>1.319.319</u>	<u>1.774.102</u>

Noter

	2021	2020		
1. Andre finansielle indtægter				
Skattefrie renter	110	0		
	<u>110</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.204		
Andre finansielle omkostninger	25.046	37.685		
	<u>25.046</u>	<u>38.889</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	26.268	16.566		
Årets regulering af udskudt skat	11.859	-16.700		
	<u>38.127</u>	<u>-134</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	200.561	167.500	33.061	0
	<u>200.561</u>	<u>167.500</u>	<u>33.061</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på tkr. 201 er deponeret nom. tkr. 80 anparter i Byggeselskabet Elgaard ApS med regnskabsmæssig værdi på tkr. 410.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tkr. 201, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmidler	108 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
